
 

 

UCHWAŁA NR XLV/301/2017 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1440 z późn. zm.) - w porozumieniu z Zarządem Województwa Podlaskiego 

i po uzyskaniu pozytywnej opinii  Burmistrza Tykocina  -  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinka drogi nr 1380B, w obrębie działki o nr geod. 1820/3, 

obręb m. Tykocin, który będzie stanowił uzupełniającą sieć dróg gminnych, służącą miejscowym potrzebom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i  podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Powiatu 

Zenon Żukowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 3252


		2017-08-31T08:02:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




